

**HSBC PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. FON SERBEST ŞEMSIYE FON'A BAĞLI
HSBC PYŞ MUTLAK GETİRİ HEDEFLİ HİSSE SENEDİ SERBEST (TL) FON
(HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
KAP MADDE DEĞİŞİKLİĞİ**

HSBC Portföy Yönetimi A.Ş. 11/08/2025 tarih ve 34 nolu Yönetim kurulu kararına istinaden kurucusu olduğumuz “HSBC PYŞ Mutlak Getiri Hedefli Hisse Senedi Serbest (TL) Fon (Hisse Senedi Yoğun Fon)” KAP sayfasındaki “Temel Alım Satım Bilgileri” altındaki “Satım Bedellerinin Ödenme Esasları” maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Değişiklikler 18/09/2025 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanmıştır.

<u>ESKİ METİN</u>	<u>YENİ METİN</u>
KATILMA PAYLARININ ALIM SATIM ESASLARI Satım Bedellerinin Ödenme Esasları Satım Bedellerinin Ödenme Esasları Katılma payı bedelleri; iade talimatının, BIST Hisse Senedi Piyasası'nın açık olduğu günlerde saat 13:30'a kadar verilmesi halinde, talimatın verilmesini takip eden ikinci işlem gününde, iade talimatının BIST Hisse Senedi Piyasası'nın açık olduğu günlerde saat 13:30'dan sonra verilmesi halinde ise, talimatın verilmesini takip eden üçüncü işlem gününde yatırımcılara ödenir. Verilen iade talimatının valör tarihinin yarım iş gününe denk gelmesi durumunda yarım günü takip eden ilk işgünü yatırımcıya ödeme yapılır.	KATILMA PAYLARININ ALIM SATIM ESASLARI Satım Bedellerinin Ödenme Esasları Satım Bedellerinin Ödenme Esasları Katılma payı bedelleri; iade talimatının, BIST Hisse Senedi Piyasası'nın açık olduğu günlerde saat 13:30'a kadar verilmesi halinde, talimatın verilmesini takip eden ikinci işlem gününde, iade talimatının BIST Hisse Senedi Piyasası'nın açık olduğu günlerde saat 13:30'dan sonra verilmesi halinde ise, talimatın verilmesini takip eden üçüncü işlem gününde yatırımcılara ödenir. Verilen iade talimatının valör tarihinin yarım iş gününe denk gelmesi durumunda yarım günü takip eden ilk işgünü yatırımcıya ödeme yapılır. Fon işlem günlerinin herhangi birinde, fon katılma payı satım talimatlarının toplam tutarı, fon toplam değerinin %5'inin üstünde olursa, Fon kurucusu çıkış talimatlarını takip eden 10 işgünü içerisinde ödemek üzere talep tarihi ve talep önceliğini dikkate alarak vade uzatma hakkına sahiptir. Bu durumda fon çıkış talimatlarının ileri tarihte karşılanması durumu yatırımcılara en hızlı haberleşme vasıtasıyla bildirilir. Vadenin uzatıldığı durumlarda, katılma payı iade talimatı karşılığı ödenecek tutar, uygun koşulların meydana gelmesi halinde vade sonu beklenmeden, tamamen veya kurucunun belirlediği bir oran nispetinde yatırımcılara ödenebilir. Bu durumda da yatırımcılar en hızlı haberleşme vasıtasıyla konu hakkında bilgilendirilir.